
UCHWAŁA NR XI/86/2007 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 27 lipca 2007 r. 
 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2007 r. 
 

  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Tekst jedn. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  art. 3 ust. 1 pkt 3,       

i art. 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 

(Tekst jedn. z 2003r. Dz. U. Nr 203 poz.1966 z późn. zm.),  art. 165, art. 182 i art. 184 ust. 1 

oraz ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 

poz. 2104 z późn. zm.) oraz: 

 

 

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
 

uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta i gminy zgodnie z załącznikami: 

Załącznik Nr 1 (DOCHODY) zwiększamy o kwotę           6 000 zł. 
Dochody po zmianach wynoszą                13 790 772 zł. 
Załącznik Nr 2 (WYDATKI) zmniejszamy o kwotę       376 000 zł.            
Wydatki po zmianach wynoszą                15 235 681 zł. 
W wyniku powyższych zmian deficyt ulega zmniejszeniu i wynosi:  1 444 909 zł. 
 
 
 

§ 2 
 

Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu pomiędzy poszczególnymi podziałkami 

klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

 
W wyniku wprowadzonych zmian w § 1, w Załączniku Nr 1, w Załączniku Nr 2 oraz          
w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały ulega zmianie Załącznik Nr 3 do uchwały 

budżetowej Nr IV/26/2007 z dnia 12 stycznia 2007 r. „Przychody i rozchody budżetu na 
2007 r.”, gdzie deficyt zmniejsza się o kwotę 382 000 zł. - jego brzmienie przedstawione jest 

w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, Załącznik Nr 7a do uchwały budżetowej Nr 

IV/26/2007 z dnia 12 stycznia 2007 r. „Wydatki na zadania inwestycyjne na 2007 rok”, 
który otrzymuje brzmienie przedstawione w Załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

W załączniku tym zmniejsza się  wydatki inwestycyjne na zadania: 



- „Budowa wodociągu wiejskiego Dąbrowa-Józefów” o kwotę 542 000 zł. 
- „Budowa wodociągu wiejskiego Prosna-Żdżarki” o kwotę 30 500 zł.  

Zwiększa się wydatki inwestycyjne na zadania: 

- „Dokumentacja na budowę wodociągu wiejskiego we wsi Wierzchy” o kwotę  
  5 000 zł. 

- „Rozbudowa sieci wodociągowej przy ul. Tomaszowskiej w Nowym Mieście nad 

 Pilicą – teren osiedla” o kwotę 3 000 zł. 
- „Budowa fontanny na placu Kościuszki w Nowym Mieście nad Pilicą” o kwotę   

  1 000 zł. 
- Zakup wyposażenia placów zabaw dla dzieci na terenie gminy Nowe Miasto nad 

Pilicą” o kwotę 6 000 zł. 
- „Budowa boiska sportowego w Nowym Mieście nad Pilicą” o kwotę 150 000 zł. 

Wprowadza się do realizacji nowe zadania inwestycyjne: 

- „Studium wykonalności projektu wodno-kanalizacyjnego” o kwotę 24 000 zł. 
 

§ 4 
 

Ulega zmianie także załącznik Nr 6 b do uchwały budżetowej Nr IV/26/2007 z dnia 12 

stycznia 2007r. „Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury” gdzie 
zwiększa się dotację o kwotę 7 500 zł. – Załącznik Nr 5   do niniejszej uchwały.  

 

§ 5 
 
Wprowadza się zmiany w  Załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej Nr IV/26/2007 z dnia         

12 stycznia 2007 roku „Plan finansowy Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska             
i Gospodarki Wodnej na 2007 rok”, gdzie dokonuje się zwiększenia planu przychodów oraz 

planu rozchodów o kwotę 25 000zł. Powyższe zmiany zawiera Załącznik Nr 7 do niniejszej 

uchwały.  

 

§ 6 
 

W wyniku zmian w prowadzonych w Załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały ulega zmianie 

załącznik „ Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007-
2010”, jego aktualne brzmienie zawiera Załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały.   

 

§ 7 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

 

§ 8 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 

ogłoszenia aktów prawa miejscowego. 

 

 

 

 

 

 

 



ZAŁĄCZNIK NR 1 
DO UCHWAŁY NR XI/86/2007 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
 

 

 

DOCHODY 
 

 

A. tytuły zwiększające dochody 
 

 

1. w DZIALE   756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  
i od innych jednostek nie posiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

     rozdz. 75618 wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

   samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  

         § 0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu                  6 000 zł.   
  
     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



ZAŁĄCZNIK NR 2 
DO UCHWAŁY NR  XI/86/2007 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
 

 

 

WYDATKI 
 

A. tytuły zwiększające wydatki  
 

1. w DZIALE 010 Rolnictwo i łowiectwo 
         rozdz. 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

                  § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       24 000 zł. 
„Studium wykonalności projektu wodno - kanalizacyjnego” 

 

2. w DZIALE   926 Kultura fizyczna i sport 
     rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  

              § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        30 000 zł. 
Zapisem tym zwiększa się wydatki na zadanie inwestycyjne  

„Budowa boiska sportowego w Nowym Mieście nad Pilicą” o kwotę 30 000 zł.   
            

 
 

B. tytuły zmniejszające wydatki 
 
1. w DZIALE 010 Rolnictwo i łowiectwo 
         rozdz. 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

                  § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     430 000 zł. 
Zapisem tym zmniejsza się wydatki na zadanie inwestycyjne  

„Budowa wodociągu wiejskiego Dąbrowa - Józefów” o kwotę 430 000 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



ZAŁĄCZNIK NR 3 
DO UCHWAŁY NR  XI/86/2007 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
 
 

Przeniesienie wydatków pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej. 

 

 

 

1. z DZIAŁU 010 Rolnictwo i łowiectwo 
      z rozdz. 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

        § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
    z zadania „Budowa wodociągu wiejskiego Dąbrowa – Józefów”  -       112 000 zł. 
  i z zadania „Budowa wodociągu wiejskiego Prosna – Żdżarki”   -     8 000 zł. 
  do DZIAŁU 926 Kultura fizyczna i sport                                   
    do rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

                  § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                120 000 zł.   
   na zadanie „ Budowa boiska sportowego w Nowym Mieście nad Pilicą” 

   

2. z DZIAŁU 010 Rolnictwo i łowiectwo 
      z rozdz. 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

       § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       14 500 zł. 
   z zadania „Budowa wodociągu wiejskiego Prosna – Żdżarki” 

  do DZIAŁU 750 Administracja publiczna 
        rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

       § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        1 000 zł. 
Zapisem tym zwiększa się wydatki na zadanie inwestycyjne: „Budowa fontanny  

na placu Kościuszki w Nowym Mieście n.P.” o kwotę 1 000 zł. 
  do DZIAŁU 851 Ochrona zdrowia  
        rozdz. 85153 Zwalczanie narkomanii 

                  § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         6 000 zł. 
Zapisem tym zwiększa się wydatki na zadanie inwestycyjne:  

„Zakup wyposażenia placów zabaw dla dzieci na terenie gminy Nowe Miasto  

nad Pilicą” o kwotę 6 000 zł. 

i do DZIAŁU 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
         rozdz. 92116 Biblioteki 

                  § 2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  

   instytucji kultury             7 500 zł. 
 

3. w DZIALE 010 Rolnictwo i łowiectwo 
      w rozdz. 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

     w § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

z zadania „Budowa wodociągu wiejskiego Prosna – Żdżarki              8 000 zł. 
na zadanie „Dokumentacja na budowę wodociągu wiejskiego we wsi Wierzchy”        5 000 zł. 
i na zadanie „Rozbudowa sieci wodociągowej przy ul. Tomaszowskiej 
w Nowym Mieście nad Pilicą – teren osiedla”            3 000 zł. 
              

 

      



4. z DZIAŁU 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
     z rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 

                  § 4170 wynagrodzenia bezosobowe 

  do DZIAŁU 750 Administracja publiczna 
        rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

       § 4170 wynagrodzenia bezosobowe          10 000 zł. 
  

5. z DZIALU 010 Rolnictwo i łowiectwo 
         rozdz. 01095 Pozostała działalność 
                z § 4300 zakup usług pozostałych          15 000 zł. 
  do DZIAŁU 750 Administracja publiczna 
        rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

  do § 4300 zakup usług pozostałych          10 000 zł. 
           i do § 4210 zakup materiałów i wyposażenia           5 000 zł. 
 

 

6.  w DZIALE 801 Oświata i wychowanie   
          rozdz. 80101 Szkoły podstawowe  

                 z § 4210 zakup materiałów i wyposażenia 

              do § 4270 zakup remontowych           25 000 zł. 
z przeznaczeniem na realizację zadania „Remont sal lekcyjnych  

w Publicznej Szkole Podstawowej w Żdżarach” 
 
 
7. z DZIALU 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
     z rozdz. 90095 Pozostała działalność 
                z § 4300 zakup usług pozostałych 

  do DZIAŁU 926 Kultura fizyczna i sport                                   
    do rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  
             do § 4300 zakup usług pozostałych            2 000 zł. 
           .  
        

 
     



Załącznik Nr 3 
uchwały budżetowej Nr IV/26/2007 

z dnia 12 stycznia 2007 r.     
 
 

ZAŁĄCZNIK NR 4 
DO UCHWAŁY NR  XI/86/2007 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
 
 

PRZYCHODY   I   ROZCHODY   BUDŻETU   NA   2007 R. 
 

 

 

 
L.p. 

 
Treść 

Klasyfikacja 
przychodów i 

rozchodów 

 
Kwota 

I Przychody   
1. 

 

2. 

Przychody z zaciągniętych pożyczek  

i kredytów na rynku krajowym 

Nadwyżka z lat ubiegłych 

 
§ 952 
§ 957 

 
600 000 

1 007 909 
 

 Razem przychody:  1 607 909 
II Rozchody   
1. Spłata otrzymanych krajowych  

pożyczek i kredytów  

 

 
§ 992 

 
163 000  

 Razem rozchody:  163 000 
 

 

 

 

INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE 
 

1. Planowane dochody         13 790 772 
2. Planowane wydatki         15 235 681 

3. Wynik 

•  różnica między 1 i 2 (+) 

•  różnica między 2 i 1 (-)         1 444 909  
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 6 b 
do uchwały budżetowej Nr IV/26/2007 

z dnia 12 stycznia 2007 r. 

 
 
 

ZAŁĄCZNIK NR 5 
 

DO UCHWAŁY NR XI/86/2007  
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

 
DOTACJA  PODMIOTOWA  DLA  SAMORZĄDOWEJ 

INSTYTUCJI   KULTURY 
 
 

 
Lp. 

 
Dział 

rozdział 

 
Treść 

 
Kwota 
dotacji 

 
Podmiot otrzymujący 

dotację 
 

 
1 

 
921 

 
 

92116 

 
Kultura   i   ochrona 
dziedzictwa narodowego 
 
Biblioteki 
 

 
 
 
 

117 500 

 
 
 
Miejsko - Gminna 
Biblioteka Publiczna 
w Nowym Mieście  
 

 
 

 



Załącznik Nr  7 a    
do uchwały budżetowej Nr IV/26/2007 

z dnia 12 stycznia 2007 
 

ZAŁĄCZNIK NR 6 
DO UCHWAŁY NR XI/86/2007 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
 

 
C. WYDATKI   NA   ZADANIA   INWESTYCYJNE   NA   2007   ROK 

 
 
 
 

 
Wielkość planowanych wydatków w 2007 r. 

 
środki do pozyskania 

 
 
 
Lp 

 
 
 
Dz. 

 
 
 
Rozd. 

 

 
 
 

Nazwa zadania programu 
inwestycyjnego jego cel  

i zadania 

 
Jednostka 
organiz. 

realizująca 
lub 

koordyn. 
zadanie 

 
 

Okres 
realizacji 
zadania/ 

programu 

 
 
 

Łączne  
nakłady  

 
środki  
własne  

pożyczki 
i  kredyty 

  

środki z Urzędu 
Marszałkowskiego 

 
1 

 

010 

 

01010 

Budowa wodociągu wiejskiego 

Dąbrowa - Józefów 

 

UMiG 

 

2007 

 

3 000 

 

3 000 

 

 

 

 

 
2 

 

010 

 

01010 

Budowa wodociągu wiejskiego  

Prosna - Żdżarki 

 

UMiG 

 

2007 

 

524 500 

 

184 500 

 

 

  

340 000 

 

 
3 

 

010 

 

01010 

Dokumentacja na budowę 
wodociągu wiejskiego 

we wsi Wierzchy 

 

UMiG 

 

2007 

 

25 000 

 

25 000 

  

 
4 
 

 

010 

 

01010 

Rozbudowa sieci wodociągowej 

przy ul. Tomaszowskiej              

w Nowym Mieście n. Pilicą – 

teren osiedla  

 

UMiG 

 

2007 

 

20 000 

 

20 000 

  

          



5 010 01010 Studium wykonalności projektu 

wodno-kanalizacyjnego 

UMiG 2007 24 000 24 000 

Razem: 010    596 500 256 500  340 000 
 

4 
 

600 

 

60016 

Modernizacja chodnika 

w ul. 11-go Listopada 

 

UMiG 

 

2007 

 

64 000 

 

64 000 

  

 
5 

 

600 

 

60016 

Modernizacja chodnika  

w ul. Browarnej 

 

UMiG 

 

2007 

 

65 500 

 

65 500 

  

 
6 

 

600 

 

60016 

Modernizacja drogi 

we wsi Pobiedna 

 

UMiG 

 

2007 

 

102 000 

 

102 000 

  

 
 

7 
 

600 

 

60016 

Modernizacja drogi transportu 

rolnego na gruntach wsi 

Domaniewice 

 

UMiG 

 

2007 

 

240 000 

 

160 000 

  
80 000 

Razem: 600    471 500 391 500  80 000 
8 750 75023 Zakup zestawów komputerowych UMiG 2007 13 500 13 500   

9  

750 

 

75075 

Budowa fontanny na placu 

Kościuszki w Nowym Mieście 

n.P. 

 

UMiG 

 

2007 

 

13 000 

 

13 000 

  

Razem: 750    26 500  26 500   
10  

851 

 

85153 

Zakup wyposażenia placów 

zabaw dla dzieci na terenie gminy 

Nowe Miasto nad Pilicą 

 

UMiG 

 

2007 

 

33 000 

 

33 000 

  

Razem: 851    33 000 33 000   

 
10 

 

900 

 

90001 

Przebudowa oczyszczalni 

ścieków w Nowym Mieście n/P 

 

UMiG 

 

2007 

 

865 000 

 

265 000 

 

600 000 

 

 

 
11 

 

900 

 

90001 

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej Kolektor C – etap III 

 

UMiG 

 

2007 

 

300 000 

 

300 000 

  

 
12 

 

900 

 

90015 

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy 

 

UMiG 

 

2007 

 

88 000 

 

88 000 

  

Razem: 900    1 253 000 653 000 600 000  
 
13 

 

926 

 

92605 

 

Budowa boiska sportowego w 

Nowym Mieście nad Pilicą 

 

UMiG 

 

2007 

 

214 000 

 

184 000 

  

30 000 

Razem: 926    214 000 184 000  30 000 
OGÓ
ŁEM 

 

    2 594 
500 

1 544 
500 

600 000 450 000 

 

 

 
 



 
Załącznik nr 10 

do uchwały budżetowej  Nr IV/26/2007 

z dnia 12 stycznia 2007 r. 

 

 
 

D. ZAŁĄCZNIK NR 7  
DO UCHWAŁY NR XI/86/2007 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
 

Plan  finansowy  Gminnego  Funduszu  Ochrony  Środowiska 
 i  Gospodarki  Wodnej  na  2007  rok. 

 
 
 

Stan na początek 
okresu 

Przychody Wydatki Stan na koniec 
okresu 

 Dział        rozdział Dział         rozdział   

 

77 900 zł. 

 900           90011 

           50 000 zł. 

 900            90011 

        127 900 zł. 

 

0 zł. 

 
 
 
 

 
L.p. 

 
Planowane zadania do wykonania 

 

 
Koszt 

zadania 

 
§ 

1. Sadzenie  drzew  i  krzewów  na  terenie  miasta    3 000 4210 
2. Zakup  worków  i  rękawic  do  akcji  „Sprzątanie Świata”    1 900 4210 
3. Odmulanie  przepustów  na  ciekach  wodnych  

w  drogach  gminnych, odmulanie otwartych kanałów 

deszczowych, profilowanie terenu, odkrzaczanie 

   
17 000 

 
4300 

4. Remont istniejących przepustów na ciekach wodnych 16 000 4270 
5. Likwidacja  dzikich  wysypisk  śmieci  na  terenie  gminy  3 000 4300 
6. Budowa kolektora burzowego w ulicy Warszawskiej – ciąg 

dalszy 
 

52 000 
 

6110 
7. Przebudowa oczyszczalni ścieków w Nowym Mieście nad 

Pilicą 
 

35 000 
 

6110 
 Razem: 127 900   
 

 
 


